

ARTA Holding ApS

Mulvadvej 45
6740 Bramming
CVR-nr. 28855893

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Per Michaelis Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARTA Holding ApS
Mulvadvej 45
6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75101044
Telefax: 75101361

Direktion

Per Michaelis Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i ARTA Sliddele ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 746 t.kr., som ledelsen anser som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.475)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.395	344.056
Andre finansielle indtægter	1	11.147	17.428
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.749)</u>	<u>(2.225)</u>
Resultat før skat		747.318	352.884
Skat af årets resultat	2	<u>(1.012)</u>	<u>(2.585)</u>
Årets resultat		<u>746.306</u>	<u>350.299</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		545.395	244.056
Overført resultat		<u>97.511</u>	<u>5.043</u>
		<u>746.306</u>	<u>350.299</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.685.805	1.140.410
Finansielle anlægsaktiver	3	1.685.805	1.140.410
Anlægsaktiver		1.685.805	1.140.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	304.768
Tilgodehavende selskabsskat		221.760	102.601
Tilgodehavender		221.760	407.369
Likvide beholdninger		378.695	26
Omsætningsaktiver		600.455	407.395
Aktiver		2.286.260	1.547.805

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.555.805	1.010.410
Overført overskud eller underskud		314.283	216.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>2.098.488</u>	<u>1.453.382</u>
Skyldig selskabsskat		182.772	73.186
Anden gæld		5.000	21.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>187.772</u>	<u>94.423</u>
Gældsforpligtelser		<u>187.772</u>	<u>94.423</u>
Passiver		<u>2.286.260</u>	<u>1.547.805</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.010.410	216.772	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	545.395	97.511	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.555.805	314.283	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.453.382
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				746.306
Egenkapital ultimo				2.098.488

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.147	17.428
	11.147	17.428

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.012	2.585
	1.012	2.585

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	1.010.410
Andel af årets resultat	745.395
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	1.555.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.685.805

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
ARTA Sliddele ApS	Esbjerg	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
